18.02.2022 №152
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН» ОТ 26.08.2021Г. №127 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ФОРМИРОВАНИЯ, ВЕДЕНИЯ И ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ОПУБЛИКОВАНИЯ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН», СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ПРАВА ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ, ПРАВА ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)»

Рассмотрев экспертное заключение Иркутского областного государственного казенного учреждения «Институт муниципальной правовой информации имени М.М. Сперанского» от 25.10.2021 г. № 3071 на муниципальный нормативный правой акт, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209‑ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бохан», Дума муниципального образования «Бохан»
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Муниципального образования «Бохан» от 26.08.2021 г. № 127 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Бохан», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. в наименовании Решения слово «веденого» заменить словом «ведения»;

2. Внести в Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Бохан», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный решением Думы Муниципального образования «Бохан» от 26.08.2021 г. № 127 (далее – Порядок) следующие изменения:
2.2. в грифах Приложения №1 и приложения №2 реквизиты «к решению Думы муниципального образования «Бохан» от «___»________20__г. №___, заменить следующими реквизитами «к решению Думы муниципального образования «Бохан» от «26» августа 2021 г. № 127»;
2.3. в пунктах 7 Порядка слова «МО «Бохан» заменить словами «муниципального образования «Бохан».

2.4.  пункты 8 и 9 Порядка исключить.

2.5. в абзаце первом пункта 10 Порядка в словах «решений:
» исключить сноску и изложить следующим образом «решений:».
2.6. в подпунктах «д», «к» пункта 5, подпункта «б» пункта 14, пункта 17  Порядка слова «муниципальное образование «Бохан» заменить «уполномоченный орган».
2.7. в пункте 18 Порядка слова «министерство экономического развития Иркутской области» заменить на слова «министерство экономического развития и промышленности Иркутской области».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный Вестник» и на сайте администрации МО «Бохан».

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Думы МО «Бохан»
Глава муниципального образования «Бохан»

    Л.Н. Сахьянов